
 

 

SUDOP Project Plzeň a.s. ŘÁDNÝ ČLEN ČESKÉ ASOCIACE KONZULTAČNÍCH INŽENÝRŮ 

Plachého 35 IČO Bankovní spojení: Tel.: 377 328 106 
301 25 Plzeň 45359148 KB Plzeň č.ú. 4832440277/0100 377 328 108 
e-mail: sudop@sudop-plzen.cz DIČ CZ45359148  Fax: 37732 81 07 
SUDOP Project Plzeň a . s. zapsána do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni  oddíl B, vložka 199 

 

 

 

 

 

 

Představenstvo společnosti SUDOP Project  Plzeň a. s., se sídlem v Plzni, Plachého 35, 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vl. 199, svolává 

 

řádnou valnou hromadu 
na den 11. června 2025 v 10.00 hod.  

v hotelu Jitřenka, Konstantinovy Lázně 
 
 
 
 
 

PROGRAM: 
 
1) Zahájení 
2) Schválení jednacího a volebního řádu 
3) Volba orgánů valné hromady 
4) Zpráva představenstva o hospodaření a účetní závěrce za rok 2024 a návrh  

na vypořádání HV za rok 2024 
5) Zpráva dozorčí rady k účetní závěrce a k návrhu na vypořádání HV za rok 2024 
6) Schválení roční účetní závěrky a návrhu na vypořádání HV za rok 2024 
7) Závěr 
 

Prezence akcionářů bude zahájena v 9.45 hod. v místě konání valné hromady. Právo 
účastnit se valné hromady mají akcionáři společnosti, kteří budou uvedeni v knize akcionářů 
k rozhodnému dni 4. 6. 2025. Při prezentaci akcionáři předloží platný průkaz totožnosti, 
listinné akcie, v případě zastupování bude požadována úředně ověřená plná moc ne starší 
než tři měsíce. Zástupce právnické osoby se prokazuje platným průkazem totožnosti a 
úředně ověřeným výpisem z obchodního rejstříku, není-li statutárním orgánem, také úředně 
ověřenou plnou mocí.  

Informace o činnosti akciové společnosti a projednávané materiály obdrží akcionáři 
v informačním středisku před začátkem valné hromady. 

 
 
 
 
 
 Libuše Sittová 
 předsedkyně představenstva 


